ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:               /UBND-NL5

V/v lấy ý kiến dự thảo các Quyết

định ban hành các Bộ tiêu chí

xây dựng nông thôn mới thực

hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh,

giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi: Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: số 318/QĐ-TTg, số

319/QĐ-TTg, số 320/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 về việc ban hành Bộ tiêu chí

quốc gia về xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao; quy định về xã nông

thôn mới kiểu mẫu; Bộ tiêu chí quốc gia về huyện nông thôn mới; quy định thị

xã, thành phố trực thuộc cấp tỉnh hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới

và Bộ tiêu chí quốc gia về huyện nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021 –

2025. Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tại Văn bản số

313/VPĐP-ĐPNV ngày 07/7/2022 đề nghị ban hành các Bộ tiêu chí xây dựng

nông thôn mới thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2021-2025 (gửi

kèm dự thảo các Quyết định của UBND tỉnh qua hệ thống gửi nhận điện tử).

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND tỉnh ban hành kèm theo Quyết định

số 55/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh; Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Đặng Ngọc Sơn có ý kiến như sau:

- Đề nghị các Ủy viên UBND tỉnh nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với các

Dự thảo nêu trên - gửi Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh trước ngày

25/7/2022 (Phiếu lấy ý kiến gửi kèm theo).

- Giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh chủ trì, tiếp thu ý kiến,

nghiên cứu, giải trình, tổng hợp, hoàn chỉnh các Dự thảo theo đúng quy định,

tham mưu, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 28/7/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP Nguyễn Duy Nghị;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL5.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Duy Nghị

UBND TỈNH HÀ TĨNH

TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU LẤY Ý KIẾN ỦY VIÊN UBND TỈNH

I. THÔNG TIN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Nội dung công việc: Lấy ý kiến đối với các dự thảo các Quyết định của

UBND tỉnh về ban hành các Bộ tiêu chí xây dựng nông thôn mới thực hiện trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2021-2025.

Các hồ sơ, tài liệu kèm theo:

- Văn bản số 313/VPĐP-ĐPNV ngày 07/7/2022 của Văn phòng Điều phối

nông thôn mới tỉnh.

- Dự thảo các Quyết định của UBND tỉnh.

 II. NỘI DUNG ĐÓNG GÓP Ý KIẾN (đồng ý ban hành; không đồng

ý ban hành; ý kiến khác):

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

 Hà Tĩnh, ngày         tháng         năm 2022

 NGƯỜI ĐÓNG GÓP Ý KIẾN

(ký, ghi rõ họ tên)

		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2022-07-15T15:44:45+0700

		2022-07-18T07:54:45+0700

		2022-07-18T07:54:47+0700

		2022-07-18T07:54:48+0700